
                              
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ  

ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 
 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
 
Ταχ. ∆/νση       :Βασ. Όλγας 198 
Τ.Κ.                  :546 55 
Τηλέφωνο       :2313 319606 
FAX                 :2313 319763 
 

Θεσσαλονίκη            21 / 01 / 2011 
Αριθµ.  Πρωτ. Γ.Π.Κ.Μ.  210   
 

 
ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση υπαλλήλων σε Υπηρεσίες της Περιφερειακής Ενότητας Σερρών  
της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας» 
                  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 

 
       Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 245 του Ν. 3852/2010 « Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης» 
(ΦΕΚ 87/τ. Α΄/07-06-2010) 

2. Το Π.∆.133/2010 «Οργανισµός της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας» που 
δηµοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 226/τ.Α΄/27-12-2010. 

3. Την αριθµ. 52/74608/28-12-2010 εγκύκλιο του  Υπουργείου Εσωτερικών, 
Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης. 

4. Την αριθµ. πρωτ. ΓΠΚΜ 3/3-1-2011 απόφαση κατάταξης προσωπικού της 
Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας 

5. Τις υπηρεσιακές ανάγκες  των  Υπηρεσιών  της Περιφερειακής Ενότητας Σερρών της 
Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας. 

6. Το από 21/01/2011 µήνυµα ηλεκτρονικού ταχυδροµείου της Περιφερειακής 
Ενότητας Σερρών. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
Τοποθετούµε  τους παρακάτω υπαλλήλους σε Υπηρεσίες της Περιφερειακής Ενότητας 
Σερρών  της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας ως ακολούθως 
 
 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

1 ΣΤΑΜΤΣΙΟΥ-ΤΕΡΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
2 ΚΟΜΙΤΟΥ∆Η ΜΑΡΙΑ 
3 ∆ΑΝΙΗΛΙ∆ΟΥ ΟΛΓΑ 
4 ΒΑΡΣΑΜΟΥ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 
 



 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΧΩΡΙΚΟΥ ΣΧΕ∆ΙΑΣΜΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ Υ∆ΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 
 
1 ΑΛΕΞΟΥ∆ΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 
2 ΛΟΥΚΑΝΗΣ ΒΑΙΟΣ 
3 ΜΑΤΕΝΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 
4 ΜΕΡΤΖΙΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
5 ΜΠΟΥΜΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
6 ΝΕΡΑΝΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
7 ΠΑΡΑΣΧΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
8 ΣΑΜΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
9 ΣΤΑΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
10 ΤΣΙΤΣΙΛΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
11 ΧΑΣΑΠΙ∆ΗΣ ΗΛΙΑΣ 

 
 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 
 
1 ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΙ∆ΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (αποσπασµένη στο Σ.Ε.Ε.∆.∆.) 
2 ΑΝΘΥΜΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
3 ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
4 ΓΑΣΠΑΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
5 ∆ΑΝΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
6 ∆ΗΜΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
7 ∆ΙΑΜΑΝΤΙ∆ΗΣ ΑΝΘΙΜΟΣ 
8 ∆ΟΜΟΚΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
9 ∆ΟΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
10 ∆ΡΙΤΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
11 ∆ΡΟΣΙ∆ΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
12 ΖΑΧΑΡΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
13 ΖΙΓΚΙΡΚΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
14 ΖΟΥΜΠΑ ΕΙΡΗΝΗ 
15 ΚΑΜΤΣΙΟΥΡΗ ΑΡΤΕΜΗ 
16 ΚΑΡΑΛΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
17 ΚΟΥΒΑΛΑΚΙ∆ΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 
18 ΚΟΥΡΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
19 ΜΑΛΕΤΣΚΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 
20 ΜΑΤΟΥΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
21 ΜΑΥΡΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
22 ΜΑΥΡΙΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
23 ΜΕΛΛΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ 
24 ΜΟΥΡΑΜΠΕΤΖΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 
25 ΜΠΑΡΑ ΤΙΤΟΝΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 
26 ΜΠΑΡ∆ΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
27 ΝΤΑΟΥ∆Η ΠΕΛΑΓΙΑ 
28 ΠΕΤΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ             (αποσπασµένος στη Π.Ε. Αιτωλοακαρνανίας) 
29 ΡΑΚΙΤΖΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 
30 ΣΑΒΒΑΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
31 ΣΕΡΕΚΑΣ ΣΠΥΡΟΣ 
32 ΣΕΡΕΤΗΣ ΖΗΣΗΣ 
33 ΣΙΜΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
34 ΣΤΕΦΑΝΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
35 ΣΥΜΕΩΝΙ∆ΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
36 ΤΑΤΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 



37 ΤΕΛΠΙΖΟΥ∆Η ΦΩΤΕΙΝΗ 
38 ΦΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
39 ΦΡΑΓΓΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

 
 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ∆ΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 
1 ΑΜΑΣΙΑΛΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 
2 ΖΑΜΠΕΤΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
3 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 
 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 
1 ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
2 ΑΛΕΒΙΖΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
3 ΓΙΑΒΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 
4 ∆ΗΜΚΟΥ ΣΤΕΛΛΑ 
5 ∆ΟΜΠΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
6 ΚΑΛΦΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
7 ΚΑΡΠΑΤΣΗ - ΣΑΒΒΑΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ 
8 ΚΑΤΣΙΚΑΡΗ ΠΕΤΡΟΥ 
9 ΚΟΤΑΝΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
10 ΚΟΥΚΟΥΖΕΛΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 
11 ΛΕΠΗΝΙΩΤΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 
12 ΜΑΥΡΙΓΚΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ 
13 ΜΟΥΡΑΤΙ∆ΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
14 ΠΑΓΚΑΚΗ ΑΝΝΑ 
15 ΠΑΛΑΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
16 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΙΚΗ 
17 ΠΑΡΙΣΗ ΜΑΡΙΑ 
18 ΠΕΤΑΛΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 
19 ΡΟΙ∆ΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 
20 ΣΑΠΟΥΝΤΖΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 
21 ΣΤΕΦΑΝΙ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
22 ΤΡΑΓΟΥ∆ΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
23 ΤΣΑΓΚΑΛΙ∆ΟΥ - ΖΑΜΑΝΗ ΑΡΤΕΜΙΣ 
24 ΦΥΛΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 
25 ΧΑΡΙΖΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ     (αποσπασµένη στο Σ.Ε.Ε.∆.∆.) 

 
 
 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 
  
1 ΑΓΑΤΣΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
2 ΑΓΓΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ            (αποσπασµένος στο ΕΘ.Ι.ΑΓ.Ε.) 
3 ΑΚΣΕΧΕΡΛΙ∆ΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ 
4 ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 
5 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
6 ΑΝΘΟΥΛΑΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ 
7 ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ 
8 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
9 ΑΤΛΑΣΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 
10 ΒΑΛΤΟΠΟΥΛΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
11 ΓΑΒΡΙΗΛΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ 
12 ΓΑΛΑΝΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 



13 ΓΕΝΝΑΡΙ∆ΟΥ - ΒΡΑΤΟΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
14 ΓΕΩΡΒΑΛΙ∆ΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
15 ΓΙΑΖΙΤΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
16 ΓΙΑΝΝΑΚΙ∆ΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 
17 ΓΙΑΝΝΟΓΛΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 
18 ΓΙΑΝΤΣΙ∆ΗΣ ΤΡΥΦΩΝ 
19 ΓΚΑΛΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 
20 ΓΚΙΩΣΗ-∆ΙΝΑΚΗ ΘΕΟΦΑΝΗ 
21 ΓΡΗΓΟΡΙΑ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
22 ∆ΑΓΚΛΗ - ΜΑΜΑΤΑ ∆ΑΦΝΗ 
23 ∆ΑΜΙΑΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
24 ∆ΕΛΗΑΣΛΑΝΗ ΕΛΕΝΗ 
25 ∆ΕΛΗΓΕΩΡΓΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
26 ∆ΕΡΜΕΝΤΖΙ∆ΗΣ  ΠΕΤΡΟΣ 
27 ∆ΗΜΗΡΟΥ∆ΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 
28 ∆ΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΛΛΑ 
29 ∆ΙΝΑΚΗΣ ΖΗΣΗΣ 
30 ∆ΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
31 ∆Ο∆ΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 
32 ΖΗΣΙΑ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
33 ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΟΥ ΣΤΕΛΛΑ 
34 ΘΕΟΛΟΓΙ∆ΗΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
35 ΘΕΟΧΑΡΙ∆ΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 
36 ΙΑΚΩΒΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
37 ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
38 ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 
39 ΚΑΒΑΤΖΙΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
40 ΚΑΙ∆ΑΤΖΗΣ ΕΡΩΤΟΚΡΙΤΟΣ 
41 ΚΑΛΠΑΚΙ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
42 ΚΑΛΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
43 ΚΑΛΥΒΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
44 ΚΑΝΤΖΙΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
45 ΚΑΠΕΣΙ∆ΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ       (αποσπασµένος στο ΕΘ.Ι.ΑΓ.Ε.) 
46 ΚΑΡΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
47 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
48 ΚΑΡΥΩΤΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 
49 ΚΑΤΣΙΚΩΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
50 ΚΕΝΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
51 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
52 ΚΟΤΑΛΑΚΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
53 ΚΟΥΜΠΑΡΟΥ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
54 ΚΟΥΝΑΝΗ ΑΡΙΣΤΕΑ 
55 ΚΟΥΡΚΟΥΤΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
56 ΚΟΥΤΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
57 ΚΟΥΤΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
58 ΚΟΥΤΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
59 ΚΟΥΤΣΟΥΜΑΡΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
60 ΚΡΑΛΛΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 
61 ΚΥΜΠΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
62 ΚΥΡΙΑΚΟΓΛΟΥ ΗΛΙΑΣ 
63 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
64 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 
65 ΚΩΣΤΟΒΑΣΙΛΗ - ΠΑΝΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
66 ΚΩΤΟΓΛΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
67 ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 



68 ΛΑΓΟΥ∆ΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
69 ΛΑΝΤΖΟΣ ΒΑΛΑΣΗΣ 
70 ΛΕΚΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
71 ΛΕΜΟΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 
72 ΜΑΛΑΚΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 
73 ΜΑΝ∆ΕΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ           (αποσπασµένος στο ΕΘ.Ι.ΑΓ.Ε.) 
74 ΜΑΝΩΛΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
75 ΜΑΡΙΝΗΣ ΑΓΓΕΛΗΣ 
76 ΜΕΡΜΗΓΚΟΥ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
77 ΜΕΡΤΖΙΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
78 ΜΕΡΤΙΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
79 ΜΗΛΙΑ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 
80 ΜΗΤΛΙΑΓΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
81 ΜΙΡΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
82 ΜΟΚΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
83 ΜΟΥΡΑΤΙ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
84 ΜΟΥΡΑΤΙ∆ΗΣ ΙΣΑΑΚ 
85 ΜΟΥΡΑΤΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
86 ΜΟΥΣΤΑΚΟΥ∆Η -∆ΡΟΥΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 
87 ΜΠΑΡΜΠΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
88 ΜΠΑΤΣΙΒΑΡΗ ΣΟΦΙΑ 
89 ΜΠΕΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
90 ΜΠΕΧΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
91 ΜΠΟΥΤΖΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
92 ΜΥΛΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
93 ΜΥΣΤΑΚΙ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
94 ΜΩΥΣΙΑ∆ΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
95 ΝΑΚΑΣ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 
96 ΝΑΛΤΣΙΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 
97 ΝΙΖΑΜΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
98 ΝΤΑΟΥ∆Η-ΤΟΠΑΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
99 ΝΤΟΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
100 ΠΑΛΛΗΚΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
101 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ 
102 ΠΑΝΙΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
103 ΠΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
104 ΠΑΝΤΕΛΑΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
105 ΠΑΝΤΣΙΟΣ ΑΡΧΟΝΤΗΣ 
106 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΓΟΡΩ 
107 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ  (αποσπασµένη στην Π.Ε. Θεσ/νίκης) 
108 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
109 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 
110 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
111 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ 
112 ΠΑΠΑΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 
113 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΑΥΛΟΣ 
114 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
115 ΠΑΠΠΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
116 ΠΑΡΜΑΞΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
117 ΠΙΠΙΓΚΑ ΘΕΟ∆ΟΣΙΑ 
118 ΠΙΣΟΚΑ ΚΕΡΑΣΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 
119 ΠΛΟΥΜΙ∆ΟΥ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ 
120 ΠΟΥΛΙΑΚΑ ΜΑΡΙΑ 
121 ΡΑΜΝΑΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
122 ΡΙΤΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 



123 ΡΟΙ∆ΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
124 ΡΟΥΣΤΑΝΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 
125 ΣΑΜΑΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
126 ΣΑΝΑΚΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
127 ΣΑΝ∆ΡΟΣ ΘΩΜΑΣ 
128 ΣΑΡΑΤΣΗΣ ΠΡΟ∆ΡΟΜΟΣ 
129 ΣΙΑΠΑΡ∆ΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
130 ΣΚΑΡΛΑΤΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 
131 ΣΜΥΛΙΑΝΗ ΕΛΕΝΗ 
132 ΣΟΛ∆ΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 
133 ΣΠΥΡΙ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ 
134 ΣΦΥΡΚΑ ΕΥΤΕΡΠΗ 
135 ΤΑΡΑΣΗ ΜΑΡΙΑ 
136 ΤΕΡΠΕΖΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
137 ΤΖΟΥΒΑΡΑΣ ΚΟΣΜΑΣ 
138 ΤΟΥΜΑΝΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ     (αποσπασµένος στο ΕΘ.Ι.ΑΓ.Ε.) 
139 ΤΡΑΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
140 ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΜΑΡΙΑ 
141 ΤΣΙΑΝΤΗΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ 
142 ΤΣΙΑΟΥΣΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
143 ΤΣΙΑΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ             (αποσπασµένος στο ΕΘ.Ι.ΑΓ.Ε.) 
144 ΤΣΙΚΑΜΠΑΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
145 ΤΣΙΟΜΠΑΝΗ ΕΛΕΝΗ 
146 ΤΣΙΤΣΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
147 ΦΑΝΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
148 ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
149 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙ∆ΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 
150 ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ 
151 ΧΑΤΖΗΣΤΑΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
152 ΧΑΤΖΗΤΟΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 
153 ΧΑΤΖΙΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
154 ΧΑΤΖΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
155 ΧΙΝΤΕΡΙ∆ΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  (αποσπασµένη σε βουλευτικό γραφείο) 
156 ΨΑΘΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

 
 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 
 
1 Α∆ΑΜΙ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
2 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
3 ΒΑΓΕΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
4 ΒΑΛΣΑΜΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
5 ΒΕΛΑΝ∆ΑΚΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 
6 ΓΙΑΖΙΤΖΟΓΛΟΥ  ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
7 ΓΙΑΝΤΣΙ∆ΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
8 ΓΟΥΡΓΟΥΒΕΛΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 
9 ∆ΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 
10 ΚΙΟΣΣΕ ΧΡΙΣΤΙΝΑ      (αποσπασµένη σε βουλευτικό γραφείο) 
11 ΚΥΡΙΑΖΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
12 ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 
13 ΛΥΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
14 ΣΥΡΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
15 ΣΦΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
16 ΤΑΣΣΙΟΥ-ΧΑΡΙΤΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 
17 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΑΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 



18 ΤΣΙΑΚΑΛΗ ΑΡΓΥΡΩ 
19 ΧΑΤΖΗΗΛΙΑ∆ΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
20 ΧΟΡΤΑΡΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

 
 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 
1 ΑΓΟΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 
2 ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΙ∆ΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 
3 ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
4 ΑΤΛΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
5 ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
6 ΓΚΕΛΤΡΙΝΙ∆ΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 
7 ΓΡΕΑΣΙ∆ΗΣ ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΣ 
8 ∆ΗΜΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
9 ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΕΥΣΕΒΕΙΑ   (αποσπασµένη σε βουλευτικό γραφείο) 
10 ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
11 ΚΑΛΑΙΤΖΙ∆ΟΥ ΘΕΩΝΗ 
12 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΚΑ 
13 ΚΑΡΑΚΟΥΣΗ ΟΛΥΜΠΙΑ 
14 ΚΑΡΛΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 
15 ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
16 ΚΕΛΕΣΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
17 ΚΟΥΛΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
18 ΚΟΥΝΤΟΥΡΑ ΑΘΗΝΑ 
19 ΚΡΑΛΛΗΣ ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΣ 
20 ΛΕΥΚΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
21 ΜΑΝΤΖΙΟΥ ΜΕΡΣΙΝΑ 
22 ΜΠΑΛΤΣΙΟΣ ΒΥΡΩΝ 
23 ΠΑΝΟΥ∆Η ΦΩΤΕΙΝΗ 
24 ΠΕΤΡΟΒΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
25 ΠΕΧΛΙΒΑΝΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
26 ΡΑΒΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
27 ΣΕΡΕΤΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 
28 ΣΕΡΕΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
29 ΣΤΟΙΚΟΣ ΗΛΙΑΣ 
30 ΤΑΝΟΥΛΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 

 
 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 
  
1 ΓΙΟΡΤΣΙΟΥ  ΜΑΡΙΑ 
2 ΓΡΗΓΟΡΙΑ∆ΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
3 ΖΗΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
4 ΚΑΛΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
5 ΚΑΡΑΜΑΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
6 ΚΥΡΙΑΚΙ∆ΟΥ  ΘΕΟΠΙΣΤΗ 
7 ΜΑΓΓΕΝΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
8 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ 
9 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
10 ΠΕΛΕΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 
11 ΠΕΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
12 ΣΤΑΘΗ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
13 ΣΦΕΤΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
14 ΤΡΑΚΑΛΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 
15 ΤΣΕΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 



16 ΤΣΙΛΙΚΟΥ∆Η ΟΥΡΑΝΙΑ 
17 ΤΣΙΦΟΥΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
18 ΤΣΟΥΚΝΙ∆Α  ΦΩΤΕΙΝΗ    (αποσπασµένη στην Π.Ε. Ανατολικής  Αττικής) 

 
 
 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 
 
1 ΦΩΤΙΑ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ∆ικηγόρος Παρ’ Εφέταις 

 
Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από της υπογραφής της. 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΕΙΤΑΙ : 
1)κ. Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Σερρών 
2)κ.κ. Γενικούς ∆ιευθυντές 
3)∆/νση ∆ιοίκησης 
    Τµήµα Προσωπικού 
4) ∆/νση Οικονοµικού 
    Τµήµα Μισθοδοσίας 
5) ∆/νση ∆ιοικητικού-Οικονοµικού 
    Π.Ε.  Σερρών  
   (Για ενηµέρωση  των  υπαλλήλων) 
 
 
 
Εσωτερική ∆ιανοµή : 
Γραφείο κ. Περιφερειάρχη 

 
Ο  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ  ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 
 
 
 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Χ. ΨΩΜΙΑ∆ΗΣ 
 

 
 
 


